

Tyresö kommun

2014-02-10

1 (2)

Catarina Stavenberg

Diarienummer

2014/ KS 0046 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Komvux i Tyresö bland de bästa i landet

Tidningen Metro har jämfört andelen elever inom kommunernas vuxenutbildning som har minst godkänt betyg i svenska A, matematik A och engelska A. Det visar sig vara stora skillnader mellan det bästa resultatet och det sämsta, från 94,7 procent till 42,9 procent.

Tyresös vuxenutbildning placerar sig på sjunde plats; 90,3 procent av eleverna har godkända betyg.

Rapport från näringslivschefen

I november genomfördes årets sista frukostmöte hos DAFO. Mötet var mycket välbesökt och uppskattat. Södertörns Brandförbund informerade om vikten av SBA, systematiskt brandskyddsarbete. Efter mötet erbjöds företagarna att kostnadsfritt delta i utbildningar inom HLR, hjärt- och lungräddning samt brandsläckning med mera.

Stockholms Stads innovationsstipendium gick till tyresöborna Josefine Wahlberg och Maria Altus för deras app ”Jiddr”, en app som ska hjälpa ungdomar som mår dåligt. Företagarna planerar att driva företaget som ett socialt företag och nyligen rekryterades den första anställda via Jobbagenten i Tyresö.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen en redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Bokslutskommuniké kommer att presenteras vid strategidagarna 19-20 februari. Ekonomichefens rapport bifogas.

Avtal angående om- och tillbyggnad av Tyresö sportcenter (rackethallen)

Kommundirektören och Trollbäckens tennisklubb har ingått avtal angående kostnader i samband med om- och tillbyggnad av Tyresö sportcenter. Avtalet reglerar kommunens åtaganden i form av borgensåtagande och lån i enlighet med kommunfullmäktiges beslut 2013-10-10 § 113.

I avtalet sätts villkor för klubben om lokalutnyttjande för ungdomar, att klubben utvecklar sin verksamhet för personer med funktionsnedsättning samt att kommunen garanteras insyn i föreningens och Tyresö sportcenters ekonomi och verksamhet. Avtalet delges under meddelanden.

Anvisningar för POSOM

POSOM är en del i kommunens krisorganisation och är en resurs för psykiskt och socialt omhändertagande av människor vid allvarliga händelser som stora olyckor och katastrofer. I POSOM samverkar kommunen med dels externa parter som Svenska kyrkan, landstinget, närpolisen och räddningstjänsten dels med andra delar av kommunens organisation för skola och förskola samt vård och omsorg. För att tydliggöra syfte och funktion har nya anvisningar arbetats fram av säkerhetschefen i samarbete med deltagande parter. Anvisningarna bifogas.

Rapport angående vänorter

Kommunstyrelsen har i beslut 2013-12-17 lämnat uppdrag till kommundirektören att hantera ett antal frågor kring kommunens vänorter. En plan för hur frågorna ska hanteras har arbetats fram. Plan för utförande av uppdrag "Vänortsförhållanden" bifogas.

Öppettider i kommunen "dag före röd dag"

För att uppnå enhetlighet i kommunen när det gäller närvaro och tillgänglighet under vardagar som infaller före så kallad "röd dag" eller afton, har beslut fattats om stängningstider från och med 1 januari 2014 för växel, kundtelefoner, reception och administration. Kommunen har begränsat öppethållande till klockan 12 vardag före trettondagen, långfredagen, Kristi Himmelsfärdsdagen, nationaldagen och allhelgonadagen samt öppethållande till klockan 15 den 30 april, dagen före midsommarafton, julafton och nyårsafton. Beslutet bifogas under meddelanden.



Bo Renman
Kommundirektör